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Customs and Excise                                    Rebate Item 317.03
Determining the value for the calculation of customs duty and additional VAT on original equipment components imported by the registrant
Customs Account Details
Name of Rebate
Registrant
Quarter:
From (CCYYMMDD)
To (CCYYMMDD)
Returns In terms of Note 6.1 to Rebate Item 317.03
Brought forward from Form
Description
Customs value 
DA199.11
The value for customs duty purposes of imported original equipment components cleared under procedure code 'Processing for Home Use' under chapter 98 of Schedule No. 1 this quarter. 
(refer to Note)
Plus the value for customs duty purposes of imported original equipment components cleared under procedure code 'Processing for Home Use' under chapter 98 of Schedule No. 1. in unopened containers or unit load devices at the end of the previous quarter. 
Sub-total (A) 
Brought forward from Form 
Description
Customs value 
DA199.12
The value for customs duty purposes of imported original equipment components cleared under procedure code 'Processing for Home Use' under chapter 98 of Schedule No. 1 in unopened containers or unit load devices at the end of this quarter. 
DA199.13
Plus the value for customs duty purposes of imported original equipment components cleared under procedure code 'Process for Home use' under Chapter 98 of Schedule No. 1 used in the manufacture of original equipment components and supplied to other Registrants this quarter.  
DA199.14
Plus the value for customs duty purposes of imported original equipment components cleared under procedure code 'Processing for Home Use' under chapter 98 of Schedule No. 1 used in the manufacture of original equipment components exported this quarter.
DA199.15
Plus the value for customs duty purposes of imported original equipment components cleared under procedure code 'Processing for Home Use' under chapter 98 of Schedule No. 1 returned to the overseas supplier this quarter. 
DA199.16
Plus the value for customs duty purposes of imported original equipment components cleared under procedure code 'Processing for Home Use' under chapter 98 of Schedule No. 1 transferred to Parts and Accessories this quarter. 
DA199.17
Plus the value for customs duty purposes of imported original equipment components cleared under procedure code 'Processing for Home Use' under chapter 98 of Schedule No. 1 used in the manufacture of specified motor vehicles exported this quarter. 
DA199.18
Plus the value for customs duty purposes of imported original equipment components cleared under procedure code 'Processing for Home Use' under chapter 98 of Schedule No. 1 destroyed under customs supervision this quarter.
Sub-total (B)  
The value for customs duty purposes of imported original equipment components cleared under procedure code 'Processing for Home Use' under chapter 98 of Schedule No. 1 calculated in terms of Note 6.1 to Rebate Item 317.03.  [Sub-total (A) less Sub-total (B)]
Note
Shall be the amount declared on form DA199.12 the previous quarter.
Please ensure that you complete all mandatory fields on the return
before attempting to print the form.
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